11■-
PREFEITURA MUNICIPAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA

IBITIN
Governo Inovador e H

Ofício n 2  1252/2017

Ibitinga, 28 de Julho de 2017

Câmara Municipal de Ibitinga

III 11111111111 1111 110 111
P otocolo Geral 0003163/2017

Data: 31/07/2017 Horário: 12:13
LealsiatIvo MTR 580/2017

Assunto: Responde requerimento verbal do ilustre vereador José Aparecido da

Rocha, sobre requerimento 361/2017

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sobre

requerimento 361/2017.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, documentos sobre

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m2 Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

ONI) • 	S r IT
inistração e L peza Pública Secretário de

Atenciosamen

1P4
IBITINGA

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Governo Inovador e liumantlano

Ibitinga, 10 de julho de 2017.
Proc. Adm. 1153-2017- Protocolo n° 2896-2017
REQ:361 -complemento-2017

REF. REQUERIMENTO —COMPLEMENTAR SOBRE A VIA SENTIDO
ÚNICO DA SETÍMIO MONTANARO. —ANTONIO ESMAEL ALVES DE
MIRA.

O nobre Vereador questiona em complemento sobre o requerimento
361 sobre o sentido único da via Setímio Montanari.

Em pesquisa junto ao setor de obras foi verificado no mapa da
cidade que por decisão de administrações anteriores que a Avenida tivesse a denominação
de Setímio Montanari, tendo sido interrompida no ponto que iniciava a rua A-2 do Jardim
Verona em toda sua extensão recebendo denominação de Paulo de Souza através da lei n°
3.287/1999 e 3.360/2010 de autoria do vereador Windson Pinheiro, ou seja , diverso da Av.
Setímio Montanari e voltando noutro trecho a ser novamente denominada Av. Setímio
Montanari.

Assim, esperando ter esclarecido o questionado, colocamo-nos a
disposição para os esclarecimentos que se fizer necessário.

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
IBITINGA-SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2